

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 9/2559

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยสุขสำราญ 2 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
สถานที่ ชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 151,000.00 บาท หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.40 เมตร ในถนนรางวี (ท่อระบายข้างเดียว)
พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ความยาวรวม 46.00 เมตร
 - 3.2 เสริมผิวไหล่ทาง คสล.พร้อมเขาระรองรางเวียนผิวทาง ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร
ยาว 38.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 38.50 ตารางเมตร

- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 139,000.00 บาท
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

5 บัญชีประมาณราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
- 5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวรรณศิลป์ จีระกาศ) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจริญ สุวงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

สำเนาถูกต้อง

นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร 5 แผ่นที่ 1/1

- ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
- โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยุทธศาสตร์ 2
- ประเภท งานอาคาร
- เจ้าของ เทศบาลตำบลแม่สาย
- สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- แบบเลขที่ 9/2559 จำนวน 7.00 แผ่น
- จำนวนราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น
- จำนวนราคากลาง ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข	109,396.11	1.2726	139,217.4896	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			139,217.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		139,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 46.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 3,021.74 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายวรรณศิลป์ จีระผาศ) ปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายเจริญ สวทยาน) ผู้อำนวยการกองช่าง
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

.....
(นายเอก คำโอกาส)
รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

อนุมัติ

.....
(นายไสลยนต์ ศรีสมุทร)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
 งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
 โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยสุขสำราญ 2
 สถานที่ ชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 ขนาด 1 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด คก. 0.40 เมตร ในถนนรางวี (ท่อระบายข้างเดียว)
 พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ความยาวรวม 46.00 เมตร
 2 เสริมผิวไหล่ทาง คสล.พร้อมเขาระ่องรางเวียนผิวทาง ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 38.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 38.50 ตารางเมตร
 แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ 9/2559 จำนวน 7.00 แผ่น
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลาง ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ								
1	งานบ่อพัก คสล.		รวม		44,351.73	-	17,299.81	61,651.54	
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.		รวม		24,028.36	-	9,601.98	33,630.34	
3	งานเสริมผิวไหล่ทาง คสล.		รวม		11,961.98	-	2,152.25	14,114.23	
4	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ		รวม						
	รวมเป็นเงิน				80,342.07	-	29,054.04	109,396.11	

สำเนาถูกต้อง
 (นายปิติภูมิ เจริญลาภ)
 นายช่างโยธา

1	งานบ่อพัก คสล.	5.00	บ่อ		-					
1.1	ชุดรื้อพื้นถนน คสล.(เดิม)	0.27	ลบ.ม.		-	275.00	74.25	74.25		
1.2	ดินขุดแล้วขนทิ้ง	8.26	ลบ.ม.		-	148.00	1,222.48	1,222.48		
1.3	ทรายหยาบรองพื้นรตน้ำชุ่มบดอัดแน่น	0.26	ลบ.ม.	381.62	99.22	99.00	25.74	124.96		
1.4	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.)	0.26	ลบ.ม.	1,635.51	425.23	306.00	79.56	504.79		
1.5	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	4.09	ลบ.ม.	1,728.97	7,071.49	306.00	1,251.54	8,323.03		
1.6	เหล็กเสริมคอนกรีต	0.66	ตัน	-	-	-	-	-		
1.6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก.9 มม.ยาว 10.00 ม.	0.15	ตัน	16,762.49	2,514.37	4,100.00	615.00	3,129.37		
1.6.2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (SD-40) ขนาด ศก.12 มม. ยาว 10.00 ม.	0.51	ตัน	14,734.36	7,514.52	3,300.00	1,683.00	9,197.52		
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	19.70	ก.ก.	35.05	690.49	-	-	690.49		
1.8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	54.58	ตร.ม.	-	-	133.00	7,259.14	7,259.14		
1.9	ไม้แบบ	9.82	ลบ.ฟ.	579.44	5,690.10	-	-	5,690.10		
1.10	ไม้เคร่ารัดไม้แบบ	2.95	ลบ.ฟ.	570.09	1,681.77	-	-	1,681.77		
1.11	ตะปูยึดไม้แบบ	13.64	ก.ก.	31.54	430.21	-	-	430.21		
1.12	เหล็กฉาก (Equal Angles) ขนาด 65x65x6 มม.ยาว 6 ม.	7.47	ท่อน	953.27	7,120.93	200.19	1,495.39	8,616.32		
1.13	สีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	11.76	ตร.ม.	44.32	521.19	35.00	411.60	932.79		
1.14	ท่อเหล็กออบสังกะสี ศก. 2" ยาว 4.0 ม.	0.27	ท่อน	168.22	45.42	42.06	11.35	56.77		
1.15	ฝาบ่อพักแบบตะแกรงเหล็ก	1.00	ฝา	-	-	-	-	-		
1.15.1	เหล็กแบน ขนาด กว้าง 125 มม. หนา 6 ม.ม.ยาว 6 ม.(35.33 กก./ท่อน)	9.71	ท่อน	1,059.90	10,291.63	300.31	2,915.96	13,207.59		
1.15.2	สีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	7.28	ตร.ม.	35.05	255.16	35.00	254.80	509.96		
	รวมงานข้อ 1				44,351.73		17,299.81	61,651.54		

สำเนาถูกต้อง

(นายบัณฑิตภูมิ เจริญสาภ)

ฝ่ายช่างโยธา

2	งานท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
2.1	ท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดท่อกลม ขนาด ศก. 0.40 เมตร (ปากลิ้นราง ชั้น 3)	41.00	ม.	378.52	15,519.42	60.00	2,460.00	17,979.42	
2.1.1	ชุดรื้อพื้นถนน คสล.(เดิม)	6.15	ลบ.ม.	-	-	275.00	1,691.25	1,691.25	
2.1.2	ดินขุดแล้วขนทิ้ง	25.58	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,785.84	3,785.84	
2.1.3	ทรายหยาบรองพื้นและถมหลังท่อ	1.23	ลบ.ม.	381.62	469.39	99.00	121.77	591.16	
2.1.4	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.)	3.77	ลบ.ม.	1,635.51	6,165.87	306.00	1,153.62	7,319.49	
2.1.5	ปูนทรายยาแนวท่อ หนา 0.075 เมตร	7.79	ตร.ม.	-	-	50.00	389.50	389.50	
2.1.6	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)	7.80	ลูก	135.51	1,057.01	-	-	1,057.01	
2.1.7	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	2.14	ลบ.ม.	381.62	816.67	-	-	816.67	
	รวมงานข้อ 2				24,028.36		9,601.98	33,630.34	
3	งานเสริมผิวไหล่ทาง คสล.				-		-	-	
3.1	ทรายหยาบรองพื้นทางพร้อมปรับระดับ	1.93	ลบ.ม.	381.62	736.53	99.00	191.07	927.60	
3.2	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 Ksc.)	5.78	ลบ.ม.	1,728.97	9,993.45	306.00	1,768.68	11,762.13	
3.3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม ชนิดตารางจตุรัส (Wire Mesh) ขนาด ศก. 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	38.50	ตร.ม.	32.00	1,232.00	5.00	192.50	1,424.50	
	รวมงานข้อ 3				11,961.98		2,152.25	14,114.23	
4	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ								
	รวมงานข้อ 4								

สำเนาถูกต้อง

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา